
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UAB „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“ REGULIARAUS VIETINIO 

SUSISIEKIMO MARŠRUTO ROKIŠKIS-PANDĖLYS (PER KAVOLIŠKĮ, KAZLIŠKĮ)-

ROKIŠKIS (MARŠRUTO NR. 186) TVARKARAČIO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. rugsėjo 22 d. Nr. AV-955 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 4 straipsnio 3 dalimi, Leidimų vežti 

keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 3-62 „Dėl leidimų 

vežti kekeivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių patvirtinimo“ 

18 punktu ir atsižvelgdamas į UAB „Rokiškio autobusų parkas“ 2022 m. rugsėjo 21 d. raštą Nr. 01-

104 „Dėl maršruto Rokiškis-Pandėlys (per Kavoliškį, Kazliškį)-Rokiškis (maršruto Nr. 186)“: 

1. T v i r t i n u  UAB „Rokiškio autobusų parkas“ vykdomo reguliaraus vietinio 

susisiekimo maršruto Rokiškis-Pandėlys (per Kavoliškį, Kazliškį)-Rokiškis (maršruto Nr. 186) 

tvarkaraštį (priedas). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2022 m. rugsėjo 26 d. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 22 d. 

įsakymu Nr. AV-955 

 

 
UAB „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“ REGULIARAUS VIETINIO SUSISIEKIMO 

MARŠRUTO NR. 186 ROKIŠKIS-PANDĖLYS (PER KAVOLIŠKĮ, KAZLIŠKĮ)-ROKIŠKIS 

TVARKARAŠTIS 

Eil. 

Nr. 

Stotelės 

pavadinim

as 

Atstu-

mas 

(km) 

Atstumai 

nuo 

pradinės 

stotelės iki 

kiekvienos 

kitos 

stotelės, 

km 

Išvykimo laikas (Rokiškis-

Pandėlys) 

Reisai vykdomi: darbo 

dienomis 6.45; 8.00; 

14.00;15.30 (išskyrus 

penktadienį);17.10. 

Šeštadienį 8.00;11.30 

Išvykimo laikas 

(Pandėlys-Rokiškis) 

Reisai vykdomi: darbo 

dienomis 7.20; 8.35; 

14.35; 16.05 (išskyrus 

penktadienį); 17.45.  

 Šeštadienį 8.35;12.05 

1. 
Rokiškio 

AS 
    

6.45; 8.00; 11.30; 14.00; 

15.30; 17.10 

7.57; 9.12; 12.42; 15.12; 

16.42; 18.22 

2. 
Mikrorajo-

nas 
0,9 0,9 

6.46; 8.01; 11.31; 

14.01;15.31; 17.11  

3. Taikos  0,2 1,1 
6.47; 8.02; 11.32;14.02; 

15.32; 17.12 

7.54; 9.09; 12.39; 15.09; 

16.39; 18.19 

4. Kavoliškis 3,4 
4,5 (prie 

mokyklos) 

6.50; 8.05; 11.35; 14.05; 

15.35; 17.15 

7.51; 9.06; 12.36; 15.06; 

16.36; 18.16 

5. Baršėnai 1,8 6,3 
6.52; 8.07; 11.37;14.07; 

15.37; 17.17 

7.49; 9.04; 12.34; 15.04; 

16.34; 18.14 

6. Stramilai  2,1 8,4 
6.54; 8.09; 11.39; 14.09; 

15.39; 17.19 

7.46; 9.01; 12.31; 15.01; 

16.31; 18.11 

7. Moškėnai 2,1 10,5 
6.57; 8.12; 11.42; 14.12; 

15.42; 17.22 

7.43; 8.58; 12.28; 14.58; 

16.28; 18.08 

8. Ilgalaukiai 3,3 13,8 
7.00; 8.15; 11.45; 14.15; 

15.45; 17.25 

7.40; 8.55; 12.25; 14.55; 

16.25; 18.05 

9. Degeniai 2,7 16,5 
7.03; 8.18; 11.48; 14.18; 

15.48; 17.28 

7.37; 8.52; 12.22; 14.52; 

16.22; 18.02 

10. Kazliškis 2,5 
19,0 (iki 

bažnyčios)  

7.06; 8.21; 11.51; 14.21; 

15.51; 17.31 

7.34; 8.49; 12.19; 14.49; 

16.19; 17.59 

11. Šakaliai 5,8 24,8 
7.12; 8.27; 11.57; 14.27; 

15.57; 17.37 

7.28; 8.43; 12.13; 14.43; 

16.13; 17.53 

12. Gerkonys 1,7 26,5 
7.14; 8.29; 11.59; 14.29; 

15.59; 17.39 

7.26; 8.41; 12.11; 14.41; 

16.11; 17.51 

13. Kirdonys 2,2 28,7 
7.17; 8.32; 12.02; 14.32; 

16.02; 17.42 

7.23; 8.38; 12.08; 14.38; 

16.08; 17.48 

14. Pandėlys 2,6 31,3 
7.20; 8.35; 12.05; 14.35; 

16.05; 17.45 

7.20; 8.35; 12.05; 14.35; 

16.05; 17.45 

  IŠ VISO: 31,3       

____________________ 


